
IONEWS

Imprensa Oficial

TERMO HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO

A Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores  alterações e no Decreto Municipal nº 3.097/2024,
conforme o que consta do Processo nº 31.349/2023, HOMOLOGAR/ADJUDICAR o procedimento licitatório na modalidade
Carta Convite nº. 02/2024, cujo objeto é: Contratação de empresa de serviços de engenharia elétrica para atender as
necessidades de instalações provisórias, com cabeamento, tomada, disjuntores, iluminação para barracas, palco, camarins,
conexões para decorações, com serviço de manutenção e plantão do profissional eletricista presente durante toda a
realização do evento do Carnaval 2024, no município de Corumbá/MS, pela proposta mais vantajosa para Administração
Pública Municipal, a proposta da Empresa A.S.N Engenharia Ltda, inscrita no CNPJ sob nº. 15.815.383/0001-23, sendo o
valor total de R$ R$ 302.460,37 (trezentos e dois mil, quatrocentos e sessenta reais e trinta e sete centavos)

Data de Assinatura: 31/01/2024

Assina: Joilson Silva da Cruz - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 380d31d9

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T12:29:09+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




